Nova Granada - SP

Contratada.....: ZAMPA TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA

CNPJ nº 41.012.562/0001-32, com sede a Avenida
Saturnina Rosa Fernandes, nº 2.081, Mini Distrito
Industrial Rosa Fernandes, CEP - 15.410-000 -
Cajobi/SP.

Valor............: R$ 383.395,20 (trezentos e oitenta e três mil, trezentos e noventa e cinco reais e
vinte centavos).

Data assinatura
contrato.......:

18/02/2022

DRª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal
...........................................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

Nova Granada - SP

Contratada.....: ZAMPA TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA

CNPJ nº 41.012.562/0001-32, com sede a Avenida
Saturnina Rosa Fernandes, nº 2.081, Mini Distrito
Industrial Rosa Fernandes, CEP - 15.410-000 -
Cajobi/SP.

Valor............: R$ 357.579,11 (trezentos e cinquenta e sete mil, quinhentos e setenta e nove reais
e onze centavos)

Data assinatura
contrato.......:

18/02/2022

DRª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal
...........................................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO
Modalidade Pregão Presencial nº 003/2022 - Processo nº

[...]

CNPJ - 45.147.733/0001-91
Praça São Benedito, 417 - Centro
Nova Granada – SP

Contratado Colombo & Caporrino Serviços Médicos SS
CNPJ - nº 41.332.931/0001-74
Rua Fritz Jacobs, nº 1320, Sala 01 – Boa Vista
15.025-500, São José do Rio Preto/SP

Valor R$ 880.167,60 (oitocentos e oitenta mil, cento e
sessenta e sete reais e sessenta centavos).

Data ass.
contrato

10/02/2022

Tânia Liana Toledo Yugar
Prefeita Municipal

...........................................................................................................